de dict.

Jan. 1635.

Ad nos pridem, Vir Amplissime, ad me nups
 admodum rursum; compotis vero menses, quae abshee me
 Rer. caassa, domi. Ne turbatus nec neglectas impetrari solo.
 Nisi amicos, igitur, etiam rursum muerstor. ex occurrere iuxta
 primos: qui ignoramus, innescamus, incusam, ex optimis,
 quae exaltis, libetare ignoramus, ex omnino mundis
 decimus rursum. Ad illam humanitatem nihil
 ut quod repronam: Minus ^{multi} ~~tale~~ ad istam, qua ~~est~~
 inter amicos, ^{potes} ~~adversarios~~ pati. Sic ~~supradicta~~ ~~littera~~ ~~modis~~ bona filie.
~~Pro~~ ~~litteris~~ ~~si~~ ~~desiderio~~ ~~desiderio~~ ~~potius~~ ~~bonis~~ ~~omnis~~ ~~bonis~~ ~~omnis~~
 Fice, Vir doctiss. ^{sive} ~~etiam~~ cum eorū fai, quod me
~~admodum~~ ~~amico~~ ~~an-~~ ~~dixi~~ ~~et~~ ~~admodum~~ ~~bonis~~ ~~omnis~~ ~~bonis~~ ~~omnis~~
~~ex~~ ~~litteris~~ ~~summa~~ ~~prudentia~~ ~~tu~~
 Atque habeo ~~quoniam~~ ~~esse~~! doctissimū docto. —
 omnium instar, thūmū modū, et ceterū tamen,
 pro loco nōcēmē pīcēdē. ~~Sed~~ ~~hinc~~ ~~littera~~ ~~tu~~
~~allego~~ ~~et~~ ~~arguo~~ ~~et~~ ~~adversari~~ ~~tu~~
 doctissimū nōcēmē. opere quam dedito! nono
 iste prudens, allego ~~et~~ ~~arguo~~ ~~et~~ ~~adversari~~ ~~tu~~
 Roger. ita summe, et dubitum, et in
 prudenter omnes ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~ ~~esse~~
 amigandebat. Non facio ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~ ~~quod~~
 amo te, Vir summe, colo, memorem, sed amabo
~~te~~
 id in futurū canulo
 adīci potius. ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~ ~~qui~~
 Tu, si quid amor aedes, amor. ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~
 sed ~~et~~
 si membror ~~et~~
 membrum ultro amarli. ~~et~~ ~~et~~

Vale.

acunde quā